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今な
ら当分

の間

今な
ら当分

の間

今な
ら当分

の間

乗車運賃

まちなかバス時刻表

1乗車180円均一 ※10月～令和 6年 9月末までは、1乗車大人 100円、小児 50円で利用できます。
※100円の利用は現金か ICカードが使えます。

（吹田団地～大津町役場）往路 （大津町役場～吹田団地）復路

10月１日

日より

杉下区にお住まいの
Ａさんの場合

10:359:15 10:46 12:00 12:158:00 9:00
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実証運行が
はじまります大津まちなかバスの

乗合タクシーからの乗り継ぎも便利に
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停留所名
平　日

1便 ２便 ３便 1便 ２便 ３便４便
土日祝

㉔大津町役場

㉓子育て・健診センター前

㉒イオン大津店前

㉑大津駅南口

⑳岡本内科前

⑲大津警察署前

⑱熊本セントラル病院

⑰古閑原入口

⑯曙団地入口

⑮室町

⑭大津駅前

⑬大津中央

⑫上鶴（大津町）

⑪引の水

⑩吐

⑨大津町営住宅前

⑧東原

⑦東引の水（大津）

⑥熊本文化の森

⑤大津町運動公園入口

④吹田団地入口

③吹田第一

②吹田第二

①吹田団地

11:00

11:00

11:02

11:03

11:04

11:06

11:10

11:14

11:15

11:15

11:16

11:18

11:19

11:19

11:20

11:21

11:22

11:22

11:24

11:25

11:27

11:28

11:28

11:31

11:52

11:52

11:54

11:55

11:56

11:58
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12:06

12:07

12:07

12:08

12:10

12:11

12:11

12:12

12:13

12:14

12:14

12:16

12:17

12:19

12:20

12:20

12:23

13:35

13:35

13:37

13:38

13:39

13:41

13:45

13:49

13:50

13:50

13:51

13:53

13:54

13:54

13:55

13:56

13:57

13:57

13:59

14:00

14:02

14:03

14:03

14:06

15:10

15:10

15:12

15:13

15:14

15:16

15:20

15:24

15:25

15:25

15:26

15:28

15:29

15:29

15:30

15:31

15:32

15:32

15:34

15:35

15:37

15:38

15:38

15:41

11:52

11:52

11:54

11:55

11:56

11:58
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12:06
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13:35
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13:57

13:59
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14:02

14:03
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15:10

15:10
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15:13
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15:20

15:24
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15:25

15:26

15:28

15:29

15:29

15:30

15:31

15:32

15:32

15:34

15:35

15:37

15:38

15:38

15:41

停留所名
平　日

1便 ２便 ３便 1便 ２便 ３便４便
土日祝

①吹田団地

②吹田第二

③吹田第一

④吹田団地入口

⑤大津町運動公園入口

⑥熊本文化の森

⑦東引の水（大津）

⑧東原

⑨大津町営住宅前

⑩吐

⑪引の水

⑫上鶴（大津町）

⑬大津中央

⑭大津駅前

⑮室町

⑯曙団地入口

⑰古閑原入口

⑱熊本セントラル病院

⑲大津警察署前

⑳岡本内科前

㉑大津駅南口

㉒イオン大津店前

㉓子育て・健診センター前

㉔大津町役場
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14:49
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●問い合わせ　役場総合政策課　総合政策係　
☎ 096（293）3118東西を横断するバスに乗ろう

町の中心部での施設間移動（横移動）を充実させるために
既存のバス路線を活用した「まちなかバス」を運行します。

例えば、総合病院に通院したあとで
買い物して帰ることもできるように
なります。

乗合タクシーに
ついて詳しくは
乗合タクシーに
ついて詳しくは➡
乗合タクシーに
ついて詳しくは➡➡➡➡➡

まちなかバス
時刻表は
こちら

まちなかバス
時刻表は
こちら

まちなかバス
時刻表は
こちら

道の駅にも
行けちゃう

ホームセンターや
国道沿いの

ビジネスホテルは
ココで

買物や
薬局・病院に
行くなら

専門医の
病院や薬品店
などの最寄りは

ココ
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新たに岡本内科前、イオン大津店前、
大津町子育て・健診センター前、
大津町役場にバス停を新設

新たに岡本内科前、イオン大津店前、
大津町子育て・健診センター前、
大津町役場にバス停を新設

⬇このマーク
が
目
印

⬇このマーク
が
目
印

⬇このマーク
が
目
印

１乗車１乗車１乗車
100円均一100円均一100円均一100円均一

生鮮店に
行くなら

量販店や
100円ショップに
行くなら

9 8広報おおづ 2023.10広報おおづ 2023.10
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